CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO ACRE – CAU/AC

COMISSÃO PROVISORIA DE LICITAÇÃO – CPL

ATA DE REUNIÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES REFERENTES AO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 09/2017 (CONTRATAÇÃO EMPRESA QUE

FORNEÇA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA) – CARTA CONVITE N.º

09/2017

Aos vinte e cinco dias do mês de Maio do ano dois mil e dezessete, às dez horas e trinta

minutos, na Sala da Reunião do CAU/AC, situada na Rua João Donato, 32 centro – Rio

Branco/AC reuniu-se a comissão de licitação composta pelos membros Tamires Menezes de

Morais Melo, Analú da Silva Santiago e Carlos Alberto de Castro Filho, designados através da

Portaria nº 031, de 01 de Novembro de 2016, ficou como Presidente da mesa a Senhora

Analú da Silva Santiago, que no uso de suas atribuições, deu início à Sessão, e foi constatado

que a empresa JBY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA deixou sua documentação para

participação da primeira chamada do certame, conforme o horário estipulado no Edital.

Entretanto, como não atingiu o mínimo de participantes, conforme explica o artigo 22,

parágrafo 3º da Lei 8.666/93, tornou-se fracassada.  E, não havendo mais nada a tratar, Eu

Carlos Alberto de Castro Filho, lavrei a presente Ata, a qual será lida e assinada pela

coordenadora da comissão e sua Equipe de Apoio.

Analú da Silva Santiago

Coordenadora da Comissão

               Carlos Alberto de Castro Filho                  Tamires Menezes de Morais Melo

                  Membro/Equipe de Apoio                             Membro/Equipe de Apoio